
ZARZĄDZENIE NR RZ-35/2015
BURMISTRZA MIASTA SŁAWKOWA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania w mieście Sławkowie obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 182 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U Nr 21 poz. 112 ze zm.), 
w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345),  uwzględniając  zgłoszenia 
Komitetów Wyborczych

zarządzam:

§ 1. Powołać w mieście Sławkowie Obwodowe Komisje Wyborcze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej w następujących składach:

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – siedziba: Szkoła Podstawowa ul. Browarna 55

1. Czyż Ilona Beata  zam. Bukowno

- art. 182 § 2 pkt 2 Kodeks wyborczy

2. Frydrych Beata Marta  zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3. Kowalczewska Anna Ewa zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Sewulok Patryk Miłosz  zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

5. Szlęzak Iwona Małgorzata zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Tarmas Tomasz Andrzej zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

7. Todur Zofia Barbara zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

8. Żak Kamila Anna zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 
Brauna

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – siedziba: Szkoła Podstawowa ul. Browarna 55

1. Drzewiecka Joanna Maria zam. Sławków

- art. 182 § 2 pkt 2 Kodeks wyborczy

2. Frydrych Jagoda Kamila zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3. Kempiński Julian Stefan zam. Sławków

Id: 28708B69-D819-4948-8BCA-8A4E1A7A85C9. Podpisany Strona 1



- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

4. Kowalczewska Katarzyna Mirosława zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

5. Leszczyńska Ewa Małgorzata zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

6. Lorek Ilona Anna zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

7. Oliwa Jakub Jerzy zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

8. Starczynowska Patrycja Marzena zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 
Brauna

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – siedziba: Zespół Szkół ul. gen. W. Sikorskiego 4

1. Dziedzic Henryka zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

2. Kolanko Grażyna Zofia zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

3. Malinowska Milena Marta zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 
Brauna

4. Molęda Marta Katarzyna zam. Sławków

- art. 182 § 2 pkt 2 Kodeks wyborczy

5. Paś Stanisław zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Pięta Patrycja Anna zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

7. Stychno Tadeusz Józef zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

8. Styczeń Karolina Olga zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – siedziba: Miejska Biblioteka Publiczna ul. gen. W. Sikorskiego 4

1. Husarz Elżbieta Anna zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

2. Jędrusik Marian Antoni zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Kaziród Krzysztof zam. Sławków

Id: 28708B69-D819-4948-8BCA-8A4E1A7A85C9. Podpisany Strona 2



- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

4. Kulawik Krystyna Teresa zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

5. Kwapisz Beata Bożena zam. Sławków

- art. 182 § 2 pkt 2 Kodeks wyborczy

6. Przybyła Mariusz Ryszard zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 
Brauna

7. Strąk Michał Grzegorz zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Tarmas Natalia Janina zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – siedziba: Szkolne Schronisko Młodzieżowe ul. Niwa 45

1. Cieślik Andrzej Grzegorz zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata  na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

2. Lorek Konrad Grzegorz zam. Sławków

- art. 182 § 2 pkt 2 Kodeks wyborczy

3. Pilawska Milena Janina zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

4. Strąk Jacek Mariusz zam. Sławków

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

5. Tambor Maria Joanna zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

6. Wojdyła Ewelina Wioleta zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała 
Brauna

7. Wrześniak Ewa Maria zam. Sławków

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławkowa

mgr Rafał Adamczyk

Id: 28708B69-D819-4948-8BCA-8A4E1A7A85C9. Podpisany Strona 3




